
2023

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Kokrra kafeje, Kafe 12500.00 10500.00 VALTELINA  J61923012V 04/01/2024 12:07 PM JO

2  Bllok, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 

Stilolapsa, Shënues, Letër e  vazhdueshme për 

printera kompjuteri, Gërshërë

400000.00 Small Value 200000.00 09/03/2023 12:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 02/03/2023 12:32 PM PO

144800.00 04/04/2023 03:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 13/01/2023 01:10 PM JO

94700.00 15/11/2023 10:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 13/01/2023 01:10 PM JO

4  Çanta, Çadra, Pjesë, stoli dhe aksesorë për çadra, 

syze dielli, bastunë dhe artikuj të ngjashëm

1000000.00 Small Value 800000.00 22/12/2023 11:00 AM Media Graph Group L91401018S 24/11/2023 12:16 PM PO

5  Goma për automjete të lehta, Pajisje të ndryshme 

transporti dhe pjesë këmbimi

100000.00 99167.00 ALFRED QOKU L61307009U 04/01/2024 12:56 PM JO

6  Shërbime promocionale 100000.00 33421.00 "F & M Reklama" L31716006E 04/01/2024 12:59 PM JO

7  Shërbimet e parkimit 100000.00 98000.00 JUVENILJA  K01606005I 04/01/2024 12:06 PM JO

8  Sherbime të pastrimit të dritareve, ndërtesave dhe 

banesave, Shërbime pastrimi

77000.00 77000.00 Klea & Lois L81420032J 04/01/2024 11:21 AM JO

9  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e 

mbetjeve), Shërbime të transportit (përveç 

transportit të mbeturinave)

100000.00 100000.00 ASG K02023001W 04/01/2024 12:39 PM JO

10  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes 100000.00 99917.00 AUTO START GROUP (A.S.G) L11827007A 04/01/2024 12:46 PM JO

225000.00 15/11/2023 10:30 AM PROMO PRINT L03721002V 13/01/2023 01:10 PM JO

699000.00 06/07/2023 10:30 AM PROMO PRINT L03721002V 13/01/2023 01:10 PM JO

12  Kartela me mesazhe të ndryshueshme 100000.00 99952.00 PROMO PRINT L03721002V 04/01/2024 11:57 AM JO

13  Karburante 1000000.00 Small Value 833333.00 29/03/2023 03:30 PM KASTRATI   ENERGY   J61813529P 13/01/2023 01:10 PM JO

14  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 100000.00 10000.00 KALLFA  J71406006Q 04/01/2024 12:51 PM JO

15  Sherbime per siguracion, Sherbime per siguracion 

e detyrueshem per automjetet, Sherbime per 

siguracion e detyrueshem per mjetet ajrore, 

Sherbime per siguracion e detyrueshem per mjetet 

detare

100000.00 100000.00 Albsig  K42108801C 04/01/2024 12:37 PM JO

45630.00 17/03/2023 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 17/01/2023 08:48 AM JO

326000.00 26/10/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 17/01/2023 08:48 AM JO

239000.00 14/04/2023 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 17/01/2023 08:48 AM JO

145000.00 20/04/2023 05:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 17/01/2023 08:48 AM JO

113000.00 28/02/2023 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 17/01/2023 08:48 AM JO

17  Ujë i pijshëm 100000.00 94500.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 04/01/2024 11:51 AM JO

2700000.00 Purchase Tickets

Uje i pijshem

Shpenzime per mirembajtje dhe pajisje te 

zyraveShpenzime per siguracionin e mjeteve te 

transportit

16 Udhetim jashte shtetit (Bileta)  Bileta transporti

1000000.00 Small Value

Shpenzime dokumentacioni specifik

Shpenzime Karburanti

Shërbim transporti

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit11 Sherbime te printimit dhe publikimit (Broshura)  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje

Shërbim brandimi për pjesëmarrje në panaire

Shërbim parkimi

Sherbim pastrim i fasadave

376800.00 Small Value

Materiale te loguara 2023

Pjese kembimi, goma, bateri

Kafe Pritje Percjellje

Kancelari

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 

(Tonera)

 Toner për makinat fotokopjuese

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës

 1/28/2025 12:12:44 PM


